德阳市人民检察院
关于2021 年德阳市检察系统公开考试录用
公务员体检合格人员及进入考察人员名单

根据中共四川省委组织部《关于 2021 年四川省法院、检察

院系统公开考试录用公务员的公告》规定，现将 2021年德阳市检

察系统公开考试录用公务员体检合格人员及进入考察人员名单公

告如下：

2021年德阳市检察系统公开考试录用公务员体检应到 6人，

实到 6人，体检合格 6人，进入考察 6人。

联系电话：0838-2595793

附件：2021年德阳市检察系统公开考试录用公务员体检合格

人员及进入考察人员名单

德阳市人民检察院

2022年 3月 7日

附件：

2021 年德阳市检察系统公开考试录用公务员体检合格人员及进入考察人员名单

姓名 性别 准考证号 招录单位 报考职位 体检结论 是否进入考察环节

李焕丽 女 3051051101328
德阳市人民检察院

检察官助理

（二）
合格 是

朱思怡 女 3051051105214 侦查员 合格 是

张 益 男 3051050802415 德阳市罗江区

人民检察院

司法行政人员

（会计）
合格 是

曾青苘 女 3051051202909 广汉市人民检察院
司法行政人员

（宣传）
合格 是

刘 先 女 3051051105513
中江县人民检察院 侦查员

合格 是

邱义渤 男 3051051102220 合格 是